Тульская область
муниципальное образование
Чернский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от   01.02.2023                                                                            № 79

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Чернский район от 21.03.2022 № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО р.п. Чернь Чернского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования Чернский район, администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в приложение к постановлению администрации муниципального образования Чернский район от 21.03.2022 № 204 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры МО р.п. Чернь Чернского района» (приложение).
2. Сектору муниципальных услуг и информационных технологий администрации муниципального образования Чернский район разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Чернский район.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
МО Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Кузнецов Александр Сергеевич
Тел.: 8 (48756)2-10-52